2023年6月9日

中国地区化学工学懇話会　各位
中国地区化学工学懇話会
事務局
「広島大学工学部オープンキャンパス」での展示のお願い
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
本年度の広島大学オープンキャンパスは8月17日(木)、18日(金)の2日間で開催され、広島大学工学部第三類（化学・バイオ・プロセス系）では、8月17日（木）に広島大学工学部化学系コースの受験を考えている高校生を対象としたオープンキャンパスを開催します。（例年と異なり、広島大学工学部は1日のみの開催です）
　 “化学の夢”を醸し出すような先端素材や技術、おもしろい物質等（高校生対象ですので、できましたらシンプルでわかりやすいもの）を展示するコーナーを設けます。展示につきまして、今年度から再開したいと存じます。是非ともご協力を賜りますよう、お願い申し上げる次第です。
　展示時間が限られていて恐縮ではございますが、主旨をお汲み取りのうえ、是非ともご出展下さいますよう、お願い申し上げます。
　ご出展いただけます場合には、出展の内容のご予定を別紙の回答書にご記入の上、7月14日（金）までにE-mailにてご返送下さいますようお願い申し上げます。
展示会場は、工学部第三類大会議室(7.2×7.2 m2)と院生講義室(4.8×14.4 m2)のスペース内で、展示希望企業様数に応じて場所の調整をします。オープンキャンパス当日の午前、午後各1時間ほどは参加した学生が回ってくる形ですが、その時間以外にも適宜学生に見学頂きます。
疑問点などございましたら事前に下記の担当者にお問い合わせください。
敬具
記

【問合せ先】
広島大学工学部化学工学講座内　中国地区化学工学懇話会　木原伸一
TEL: 082-424-7721, E-mail: snkihara@hiroshima-u.ac.jp
　なお、展示品を宅配便でお送りされる場合は、8月16日（水）午前中までに下記宛に届くよう、お手配下さい。（当日着では荷物が間に合わない可能性があります。）
【展示品送り先】
〒739-8527　東広島市鏡山1-4-1
広島大学工学部化学工学講座内　中国地区化学工学懇話会
木原　伸一（Tel: 082-424-7721）宛
大変恐縮ですが、広島大学への運送料金は貴社負担でお願い申し上げます。広島大学から貴社への返送料金につきましては，懇話会で負担いたします。
［送信先］
　広島大学工学部化学工学講座内　中国地区化学工学懇話会事務局　木原伸一　宛
　E-mail：snkihara@hiroshima-u.ac.jp
出展回答書
　ご回答者名　　　　　　：
　貴社名・ご住所・ご所属：
　電話番号　　　　　　　：
　電子メールアドレス　　：
●ご出展品目 （高校生へ出展品目をアナウンスしますので、分かりやすいタイトルを希望します）

  1．
2．
　　　　　　　（適宜項目を増やしてください）
●ご出展日（8月17日（木）10:00-12:00, 14:00-16:00の時間で説明をお願いする展示となる予定）
●ご出展品目の設置面積
・基本的に、1社あたり幅150 cm×奥行60 cmの会議室机サイズ相当を用意いたします。これより大きなスペースをご希望の場合、あるいは床置きをご希望の場合は、具体的にお知らせください。
注意　展示スペースの関係から、ご希望に添えない場合がございます。

A.  机1つで可　B. それ以上必要　C. 床置き
D.  A以外の場合の希望スペース（　　　　　　　　　　　　　）
●ご出展品目を説明するためのパネルの有無、および大きさ

　　　  パネルの有無　　　　   　およその寸法
品目1． 有　・　無
    高さ　　　cm × 幅　　　cm
品目2． 有　・　無
    高さ　　　cm × 幅　　　cm
●パネルのない場合、またはパネルがあっても貴社名が表記されていない場合、貴社名を卓上などに表記する用意はございます。希望されますか。

　　　該当せず　　　　　　　はい　　　　　　　いいえ
・パネルを用意されない場合には、ご出展品に関するパンフレット・カタログなどをご用意いただけると幸いです。1部ないし2部お送りいただいた場合は閲覧用として展示いたしますが、多数部お送りいただける場合は、「ご自由にお取りください」と表記させていただきます。
・展示会場にお立ち会いいただけない場合には、現場の担当者が代わって展示品の概要を説明することになります。そのために、概要説明のメモをお送りいただければ幸いです。
・ご出展品目の取扱いなどに関して注意事項がありましたら、メモなどをご同封くださるか、予めe-mailでお知らせください。
●ご出展品目の広大からの搬出方法

1．宅配便による

2．その他　（　　　　　　　　　　　　　　）
　1の場合、送付先　住所・受取名・電話番号をご記載ください。
●その他ご希望・ご質問